PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100  Botucatu/SP  CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400   CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de novembro de 2020.

Ilmo. Sr. Cula

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro Eletricista, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº821

aprovado na Sessão Ordinária de 26/10/2020, de autoria do nobre vereador Cula, através

do qual solicita, dentre outros: “MELHORIA NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA PRAÇAJOÃO

CECÍLIO”, dizer o que segue:

Será elaborado um estudo

para a análise do custo de implantação de iluminação no local e, sendo viável, será feito o

projeto e encaminhado para licitação.

Aproveito a oportunidade

para apresentar protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Departamento de Projetos